

editörün *kaleminden*

Sevgili Okurlarımız,

Dergimize olan yoğun talep nedeniyle kabul aşamasına gelmiş olan makalelerin basım süreci uzamakta ve bir yılı geçmekteydi. Yayın Kurulu olarak, bu süreci kısaltmak, kabulde bekleyen makalelerin güncelliğini kaybettirmemek ve yazarlarımızın akademik özlük haklarını elde etmelerinde gecikme yaşatmamak amacıyla 2020 yılı için ek bir sayı çıkarma kararı aldık. Bu konudaki sabrınız, anlayışınız ve desteğiniz için çok teşekkür ederiz.

Ek sayıda yer alan tüm çalışmaların dergimize kabul tarihleri dikkate alınarak basımının gerçekleştirildiğini özellikle belirtmek isterim.

Paylaşmaktan mutluluk duyduğum bu sayımızda da birbirinden değerli, orijinal 10 araştırma, dokuz derleme ve bir olgu sunumuna yer verdik.

Araştırma makalelerimizin başlıkları; "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde Böbrek Nakli Yapılmış Hastaların İmmünespresif Tedaviye Uyum Düzeylerinin Belirlenmesi", "İntravenöz Kan Alınan Yetişkin Hastalarda Vibrasyon Uygulamasının Ağrı ve Anksiyete Üzerine Etkisi", "Hemşirelik Lisans Öğrencilerinin Akademik Memnuniyet Ölçeği'nin Türkçeye Uyarlanması", "Total Kalça Protezi Ameliyatı Sonrası Hastalarda Umutsuzluk Düzeyi ve Etkileyen Faktörler", "Hemşirelik Öğrencilerinin Kanıta Dayalı Hemşireliğe Yönelik Tutumlarının Belirlenmesi", "Hemşirelik Öğrencilerinin Organ Bağışı Hakkındaki Tutumları ve Etkileyen Faktörler", "Psikiyatri Hemşireliği Eğitiminin Öğrenci İletişim Doyumu Üzerine Olan Etkisi: Path Analizi", "Simülasyona Dayalı

Öğrenmenin Değerlendirilmesi Ölçeği: Türkçe Geçerlilik ve Güvenilirlik Çalışması". "Sıfır-on iki aylık bebeklerin uyku ve dışkılama özellikleri, beslenme şekli ve sorunları ile ilişkisi", "Serviks Kanseri Yönünden Riskli Kadınlara Yönelik Çoklu Girişimlerin Sağlık Sorumluluğu, Serviks Kanseri İlişkin İnanç ve Tarama Yaptırmaya Etkisi: Randomize Kontrollü Çalışma Protokolü" şeklindedir.

Derleme makalelerimizin başlıkları "Yoksulluk Kapsamında Gebelikte Sigara Kullanımı ve Sigara Bırakma Yöntemleri", "Bir Kadının Sağlık Sorunu: Alt Üriner Sistem Semptomları ve Hemşirenin Rollerini", "Hastanede Yatan Çocuklar İçin Kullanılan Malnütrisyon Tarama Yöntemleri ve Nutrisyonel Bakımda Hemşirenin Rolü", "Menopoza Özgü Yaşam Kalitesi Ölçekleri: Literatür İncelemesi", "Yaşlılarda uyku bozuklukları nasıl yönetilmeli? Semptom Yönetimi Teorisi ve hemşirelik uygulamalarında kullanım", "Hemşirelikte Bilme Yolları", "Ameliyat Sürecindeki Semptomların Kontrolünde Aromaterapinin Kullanımı", "Tip 1 Diyabetli Adölesanların Evde Bakımının Sağlığı Geliştirme Modeline Göre Yapılandırılması", "Jinekolojik kanser tanısı almış kadınlarda uygulanan radyoterapinin cinselliğe etkisi" şeklindedir.

Olgu sunumunun başlığı ise "Amputasyon Ameliyatı Uygulanan Bir Hastanın Roy Uyum Modeline Göre Yapılandırılmış Hemşirelik Bakımı" şeklindedir.

Makalelerimizin bilgi gücüne, bilgi paylaşımına ve uygulamalarınıza katkı getirmesi dileğiyle...

Prof. Dr. Kafiye Eroğlu